
Изменения в расписании занятий на субботу 9 ноября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 МАТЕМАТИКА,23 ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА, 22 ОБЗР,12

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ФИЗИКА, лаб. физ. ОБЗР,12 АЛГЕБРА, 22 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ВЕРОЯТНОСТЬ И 

СТАТИСТИКА, 23

3. 10.40−11.20 ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) МАТЕМАТИКА,22 ГЕОМЕТРИЯ,23 БИОЛОГИЯ,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

4. 11.30-12.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,27

5. 12.15−12.55 РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

9 ноября в ММЦ (МОУ СОШ№8) состоится муниципальный этап ВОШ по ФИЗИКЕ. Явка всех участников в 8.40. С собой ручка и паспорт.
Дежурный администратор: Кукушкина Н. А. Дежурный учитель: Березина И.В. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на пятницу 8 ноября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.) ФИЗИКА (внеур)

1. 9.00−9.40 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 АЛГЕБРА,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

3. 10.50−11.30 ЛИТЕРАТУРА,29 ЛИТЕРАТУРА,27 ОБЩЕСТВОЗН.,28 ГЕОГРАФИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ,23

4. 11.50−12.30 МАТЕМАТИКА,23 МАТЕМАТИКА,22 ГЕОГРАФИЯ, 28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

5. 12.50−13.30 МАТЕМАТИКА (внеур) ОБЩЕСТВОЗН.,28 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ОБЗР,12 ЛИТЕРАТУРА,27

6. 13.40−14.20 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ОБЗР,12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА

7. 14.30−15.10 МУЗЫКА.,28 ИНФ.
(внеуроч.) ФИЗКУЛЬТУРА

8 ноября в МОУ СОШ№3 состоится муниципальный этап ВОШ по ЭКОЛОГИИ. Явка всех участников в 8.40. С собой ручка и паспорт.
Дежурный администратор: Климатов А. О. Дежурные учителя: Сытник М.В. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на четверг 7 ноября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10-8.50

1. 9.00−9.40 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ФИЗКУЛЬТУРА БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,22 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА, 23 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19

3. 10.50−11.30 МАТЕМАТИКА, 23 ИСТОРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,29 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ХИМИЯ, 28

4. 11.50−12.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 БИОЛОГИЯ, 28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АЛГЕБРА,27 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 АЛГЕБРА,23

5. 12.50−13.30 ЛИТЕРАТУРА,29 МАТЕМАТИКА, 22 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 БИОЛОГИЯ, 28 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20 ИСТОРИЯ,12 АНГЛ.21 АНГЛ.19 АЛГЕБРА,23 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12

7 ноября в ММЦ ( МОУ СОШ№8) состоится муниципальный этап ВОШ по ИСКУССТВУ. Явка всех участников в 8.40. С собой ручка и 
паспорт.

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А. Дежурные учителя: Солдатова С.А., Седов С.А. (с 8.30)
Изменения в расписании занятий на среду 6 ноября

Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс
0. 8.10 - 8.50 РУССКИЙ ЯЗЫК

(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 ИСТОРИЯ,29 ИЗО, лаб.ф МУЗЫКА, 23 ХИМИЯ, 28 ГЕОГРАФИЯ, 12 ЛИТЕРАТУРА, 27 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 ИЗО, лаб.ф МАТЕМАТИКА, 22 ГЕОГРАФИЯ, 12 ХИМИЯ, 28 ИСТОРИЯ,29 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

3. 10.50−11.30 МУЗЫКА, 23 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ИЗО, лаб.ф ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОГРАФИЯ, 12 ИСТОРИЯ,29

4. 11.50−12.30 БИОЛОГИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА, 27 ИСТОРИЯ,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23 БИОЛОГИЯ,28

5. 12.50−13.30 ОДНКНР,29 АНГЛ.21 АНГЛ.19 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОМЕТРИЯ,22 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23

6. 13.40−14.20 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ОДНКНР,29 ФИЗКУЛЬТУРА ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА, 27

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

ИНФ. /БИО.
(внеуроч.)

6 ноября в ММЦ ( МОУ СОШ№8) состоится муниципальный этап ВОШ по ПРАВУ. Явка всех участников(Осокин Егор) в 8.40. С собой ручка 
и паспорт.

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А. Дежурные учителя: Лемехова Л.В., Сапожникова Г.А. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на вторник 5 ноября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА, 22
(внеуроч.)

АНГЛ., 21
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА, 23
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 БИОЛОГИЯ,28 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

2. 9.50−10.30 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ХИМИЯ, 28 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ИСТОРИЯ,12 АЛГЕБРА,22 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19

4. 11.50−12.30 ЛИТЕРАТУРА,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ГЕОМЕТРИЯ, 23 АЛГЕБРА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19

5. 12.50−13.30 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ГЕОМЕТРИЯ, 23 ЛИТЕРАТУРА,29 АЛГЕБРА,22 ЛИТЕРАТУРА,27 ФИЗИКА, лаб. физ.

6. 13.40−14.20 МАТЕМАТИКА,23 МУЗЫКА,28 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ.



7. 14.30−15.10 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ОБЩЕСТВОЗН.,28

Дежурный администратор: Климатов А.О. Дежурные учителя: Новикова С.А., Галина А.И. (c 8.30)

Осенние каникулы: с 27 октября по 4 ноября (9 дней)
Изменения в расписании занятий на пятницу 25 октября

Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

ФИЗИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 КЛАССНЫЙ ЧАС,23 ХИМИЯ,28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

2. 9.50−10.30 КЛАССНЫЙ ЧАС,12 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 КЛАССНЫЙ ЧАС,29 ХИМИЯ,28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

3. 10.50−11.30 ЛИТЕРАТУРА,29 ЛИТЕРАТУРА,27 ФИЗИКА, лаб. физ. ГЕОГРАФИЯ, 12 КЛАССНЫЙ ЧАС,28 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ,23

4. 11.50−12.30 МАТЕМАТИКА,23 КЛАССНЫЙ ЧАС,27 ОБЩЕСТВОЗН.,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ФИЗКУЛЬТУРА

5. 12.50−13.30 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.) ОБЩЕСТВОЗН.,28 ГЕОГРАФИЯ, 12 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА, 22 РУССКИЙ ЯЗЫК,27

6. 13.40−14.20 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28 ЛИТЕРАТУРА,27

7. 14.30−15.10 МУЗЫКА.,28 ИНФ.
(внеуроч.) ОБиЗР,12 ФИЗКУЛЬТУРА

Дежурный администратор: Климатов А. О. Дежурные учителя: Сытник М.В., Кукушкина Н.А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на четверг 24 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10-8.50

1. 9.00−9.40 АНГЛ.21 АНГЛ.19 БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,29 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА, 23 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ХИМИЯ, 28 ГЕОМЕТРИЯ, 27 АНГЛ.19 АНГЛ.19

3. 10.50−11.30 МАТЕМАТИКА, 23 ФИЗКУЛЬТУРА ЛИТЕРАТУРА,29 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 27 ХИМИЯ, 28

4. 11.50−12.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. БИОЛОГИЯ, 28 АЛГЕБРА,23

5. 12.50−13.30 ЛИТЕРАТУРА,29 АНГЛ.21 АНГЛ.19 АЛГЕБРА,23 ФИЗКУЛЬТУРА ИСТОРИЯ,12 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ.

6. 13.40−14.20 ИСТОРИЯ,12 БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 27 АЛГЕБРА,23

7. 14.30−15.10 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12

Дежурный администратор: Мусинов В.С. Дежурный учитель: Седов С.А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на среду 22 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50

1. 9.00−9.40 ИСТОРИЯ,29 ГЕОГРАФИЯ, 12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 МУЗЫКА, 23 ГЕОГРАФИЯ, 12 ИСТОРИЯ,29 АЛГЕБРА,28 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

3. 10.50−11.30 ИСТОРИЯ,29 МУЗЫКА, 23 ФИЗКУЛЬТУРА ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОГРАФИЯ, 12 БИОЛОГИЯ,28

4. 11.50−12.30 БИОЛОГИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ХИМИЯ, 28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,28 ИСТОРИЯ,29

5. 12.50−13.30 ОДНКНР,29 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ФИЗКУЛЬТУРА ХИМИЯ, 28 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.) ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23

6. 13.40−14.20 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ОДНКНР,29 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

ИНФ. / БИО.
(внеуроч.)

7. 14.30−15.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

ИНФ. / БИО.
(внеуроч.)

23 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ИНФОРМАТИКЕ. Олимпиада для участников 
 5,7-11 КЛАССОВ пройдет на 1-2 уроках в компьютерном центре. Отв. Кукушкина Н.А. Учащиеся 6 класса выполняют олимпиаду дома (коды и инструкции для 
участия будут высланы).

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А. Дежурные учителя: Лемехова Л.В., Сапожникова Г.А. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на вторник 22 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА, 22
(внеуроч.)

АНГЛ.
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА, 23
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ХИМИЯ,28 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

2. 9.50−10.30 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ОБЩЕСТВОЗН.,28 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ИСТОРИЯ,12 АЛГЕБРА,22 БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19

4. 11.50−12.30 ЛИТЕРАТУРА,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ГЕОМЕТРИЯ, 23 АЛГЕБРА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19

5. 12.50−13.30 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ГЕОМЕТРИЯ, 23 ЛИТЕРАТУРА,29 АЛГЕБРА,22 ЛИТЕРАТУРА,27 ФИЗИКА, лаб. физ.

6. 13.40−14.20 МАТЕМАТИКА,23 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10

Дежурный администратор: Климатов А.О. Дежурные учителя: Новикова С.А., Галина А.И. (c 8.30)

График репетиций в ДК 22.10.2024
14.00 - 14.15: 6 КЛАСС

14.15 - 14.30: 10 КЛАСС

14.30 - 14.45: 8 КЛАСС



14.45 - 15.00: ОБЩИЙ ТАНЕЦ

15.00 - 15.30: ВЕДУЩИЕ

15.30 - 15.45: 7 КЛАСС

15.45 - 16.00: 9 КЛАСС

16.00 - 16.30: 5 КЛАСС (ВЫХОД, КЛЯТВА, НОМЕР) + 
РОДИТЕЛИ

16.30 - 17.30: 11 КЛАСС + РОДИТЕЛИ

17.30 - 18.00: ОБЩЕЛИЦЕЙСКИЕ МЕДИА

ВСЕ КЛАССЫ: ПРОХОЖДЕНИЕ ЧЕРЕЗ СЦЕНУ, 
ПОСТРОЕНИЕ НА СЦЕНЕ ПОСЛЕ ВЫСТУПЛЕНИЯ ДЛЯ 
ПОЛУЧЕНИЯ КУБКА

Изменения в расписании занятий на понедельник 21 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 ФИЗИКА
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РЕПЕТИЦИЯ спорт.зал РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,22 РЕПЕТИЦИЯ акт.зал ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, акт.
зал

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА,23 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 РЕПЕТИЦИЯ акт.зал ИНФ., к.ц. АНГЛ. 21 ГЕОГРАФИЯ,12

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РЕПЕТИЦИЯ акт.зал РЕПЕТИЦИЯ спорт.зал АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОГРАФИЯ,12 АЛГЕБРА,28 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

4. 11.50−12.30 ГЕОГРАФИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА, 27 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 АЛГЕБРА,28 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

5. 12.50−13.30 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОГРАФИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 ЛИТЕРАТУРА, 27 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20
Математическое объединение 

 13.45-15.15 (каб.22)

АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ГЕОГРАФИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,23

7. 14.30−15.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ФИЗКУЛЬТУРА РЕПЕТИЦИЯ акт.зал

Математическое объединение 
 15.15 - 16.45 (каб. 22)

Математическое объединение 
 16.45 - 18.15 (каб. 22)

Дежурный администратор: Мусинов В. С. Дежурные учителя: Моисеева О.Н., Федорова О.В. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на субботу 19 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 МАТЕМАТИКА,23 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА, 22 ОБиЗР,12

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12 АЛГЕБРА, 22 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ВЕРОЯТНОСТЬ И 

СТАТИСТИКА, 23

3. 10.40−11.20 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) МАТЕМАТИКА,22 ГЕОМЕТРИЯ,23 БИОЛОГИЯ,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

4. 11.30-12.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,27

5. 12.15−12.55 РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

ФИЗИКА
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А., Дежурный учитель: Березина И.В. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на пятницу 18 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

ФИЗИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 АЛГЕБРА,22 БИОЛОГИЯ,28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 БИОЛОГИЯ,28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

3. 10.50−11.30 ЛИТЕРАТУРА,29 ЛИТЕРАТУРА,27 ОБЩЕСТВОЗН.,28 ГЕОГРАФИЯ, 12 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ,23

4. 11.50−12.30 МАТЕМАТИКА,23 МАТЕМАТИКА,22 ГЕОГРАФИЯ, 12 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

5. 12.50−13.30 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.) ОБЩЕСТВОЗН.,28 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ГЕОМЕТРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,27

6. 13.40−14.20 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА

7. 14.30−15.10 МУЗЫКА.,28 ОБиЗР,12 ФИЗКУЛЬТУРА

18 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ХИМИИ. Олимпиада для участников 
 8-11 КЛАССОВ пройдет на 3-4 уроках в компьютерном центре. Отв. Кукушкина Н.А.

Дежурный администратор: Климатов А. О. Дежурные учителя: Сытник М.В., Кукушкина Н.А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на четверг 17 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10-8.50

1. 9.00−9.40 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ФИЗКУЛЬТУРА БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ИСТОРИЯ,12

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА, 23 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,29 БИОЛОГИЯ, 28 АНГЛ.19

3. 10.50−11.30 МАТЕМАТИКА, 23 МАТЕМАТИКА, 22 ЛИТЕРАТУРА,29 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,27 ХИМИЯ, 28

4. 11.50−12.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АЛГЕБРА,27 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,27 АЛГЕБРА,23

5. 12.50−13.30 ЛИТЕРАТУРА,29 БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 27 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20 ИСТОРИЯ,12 АЛГЕБРА,23 АЛГЕБРА,22 ФИЗИКА, лаб. физ.



7. 14.30−15.10 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 ИСТОРИЯ,12

17 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ОБиЗР. Олимпиада для участников 
 7 , 10 и 11 класса на 1 уроке, отв. Кулаков А.И. Место проведения кабинет 22. 
 8, 9 класс - на 2 уроке, отв. Кулаков А.О. Место проведения кабинет 22.

Дежурный администратор: Мусинов В.С. Дежурный учитель: Солдатова С.А., Седов С.А. (с 8.30)

График репетиций в ДК

14.05 - 14.30: 8 КЛАСС

14.30 - 14.55: 6 КЛАСС

14.55 - 15.20: 10 КЛАСС

15.20 - 15.30: ОБЩИЙ ТАНЕЦ

15.30 - 16.10: ГИМН, ВЕДУЩИЕ

16.10 - 16.45: 5 КЛАСС (КЛЯТВА, НОМЕР) + РОДИТЕЛИ

16.45 - 17.10: 7 КЛАСС+ РОДИТЕЛИ

17.10 - 17.35: 9 КЛАСС + РОДИТЕЛИ

17.35 - 18.00: 11 КЛАСС + РОДИТЕЛИ

Изменения в расписании занятий на среду 16 октября
5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50

1. 9.00−9.40 Олимпиада по математике,
к.ц, отв. Солдатова С.А. Олимпиада по математике,

 к.ц. отв. Солдатова С.А.,
 Мусинов В.С.

ГЕОГРАФИЯ, 12 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ИСТОРИЯ,29 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 ИСТОРИЯ,29 ИЗО, лаб.ф ЛИТЕРАТУРА,29 ГЕОГРАФИЯ, 12 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ИНФ., к.ц.

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ИЗО, лаб.ф ИСТОРИЯ,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,28 ЛИТЕРАТУРА, 27

4. 11.50−12.30 ЛИТЕРАТУРА,29 ЛИТЕРАТУРА, 27 МУЗЫКА, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,28 ИСТОРИЯ,12

5. 12.50−13.30 ОДНКНР,28 АНГЛ.21 АНГЛ.19 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ФИЗКУЛЬТУРА ЛИТЕРАТУРА,29 ГЕОГРАФИЯ, 12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23

6. 13.40−14.20 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ОДНКНР,28 ФИЗКУЛЬТУРА ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА, 27 ИНФ.

(внеуроч.)

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА, 23
(внеуроч.)

ИНФ.
(внеуроч.)

15 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по МАТЕМАТИКЕ для учащихся 5-6 КЛАССОВ. Олимпиада будет 
организована в следующем порядке: 
1-2 урок 5-6 классы отв. Солдатова С.А., Мусинов В.С.
 Олимпиада пройдет в компьютерном центре.

Дежурный администратор: Мусинов В. С. Дежурные учителя: Лемехова Л.В., Сапожникова Г.А. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на вторник 15 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

АНГЛ.
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 МУЗЫКА,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 БИОЛОГИЯ,28 АЛГЕБРА,22
Олимпиада по математике, отв Березина И.В., 

Мусинов В.С., Климатов А.О.
2. 9.50−10.30 ФИЗКУЛЬТУРА ИСТОРИЯ,12 ФИЗИКА, лаб. физ. ХИМИЯ, 28 АЛГЕБРА,22

3. 10.50−11.30 МАТЕМАТИКА,23 РУССКИЙ ЯЗЫК,27
Олимпиада по математике, отв. Солдатова С.А., Климатов А.О.

ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 19

4. 11.50−12.30 МУЗЫКА,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12 АНГЛ. 19

5. 12.50−13.30 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 ИСТОРИЯ,12 ХИМИЯ, 28 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ЛИТЕРАТУРА,27 ФИЗИКА, лаб. физ.

6. 13.40−14.20 БИОЛОГИЯ,29 МАТЕМАТИКА,22 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ХИМИЯ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ОБЩЕСТВОЗН.,28

Дежурный администратор: Климатов А.О. Дежурные учителя: Новикова С.А., Галина А.И. (c 8.30)
15 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по МАТЕМАТИКЕ для учащихся 7-11 КЛАССОВ. Олимпиада будет 
организована в следующем порядке: 
 1-2 урок 9, 10, 11 классы отв. Березина И.В., Климатов А.О., Мусинов В.С.
 3-4 урок 7,8 классы отв. Климатов А.О., Солдатова С.А.

Изменения в расписании занятий на понедельник 14 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 ФИЗИКА.
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ,
акт. зал,  12 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИНФ., к.ц. РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ,

акт. зал, 19

2. 9.50−10.30 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА, 22 АЛГЕБРА,22 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 29 ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. АНГЛ. 21 ГЕОГРАФИЯ,12

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 МАТЕМАТИКА, 22 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ,23 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 ГЕОГРАФИЯ,12 АЛГЕБРА,27 ИНФ., к.ц.

4. 11.50−12.30 МАТЕМАТИКА,23 ГЕОГРАФИЯ,12 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ОБЩЕСТВОЗН.,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 АЛГЕБРА,27 ИНФ., к.ц.

5. 12.50−13.30 ГЕОГРАФИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ОБЩЕСТВОЗН.,28 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 28 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20
Математическое объединение 

 13.45-15.15 (каб.22)

АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ГЕОГРАФИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,23

7. 14.30−15.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ФИЗКУЛЬТУРА

Математическое объединение 
 15.15 - 16.45 (каб. 22)

Математическое объединение 
 16.45 - 18.15 (каб. 22)



Дежурный администратор: Мусинов В. С. Дежурный учитель: Моисеева О.Н. (c 8.30)
14 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ЭКОНОМИКЕ. Олимпиада для участников 
 9 и 10 класса - 1 урок, отв. Новикова С.А. Место проведения кабинет 28. 
 8 и 11 класса - 5 урок, отв. Мусинов В.С. Место проведения кабинет 22.

Изменения в расписании занятий на субботу 12 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 МАТЕМАТИКА,23 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА, 22 ОБиЗР,12

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12 АЛГЕБРА, 22 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ВЕРОЯТНОСТЬ И 

СТАТИСТИКА, 23

3. 10.40−11.20 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) МАТЕМАТИКА,22 ГЕОМЕТРИЯ,23 БИОЛОГИЯ,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

4. 11.30-12.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,27

5. 12.15−12.55 РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

ФИЗИКА
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А., Дежурный учитель: Березина И.В. (с 8.30)

Изменения в расписании  занятий на пятницу 11 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК
 (внеуроч.)

ФИЗИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 АЛГЕБРА,22 БИОЛОГИЯ,28 АНГЛ. 12 ФИЗИКА, лаб. физ.

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 БИОЛОГИЯ,28 АНГЛ. 12 ФИЗИКА, лаб. физ.

3. 10.50−11.30 ЛИТЕРАТУРА,29 ЛИТЕРАТУРА,27 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28 ГЕОГРАФИЯ, 12 ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ,23

4. 11.50−12.30 МАТЕМАТИКА,23 МАТЕМАТИКА,22 ГЕОГРАФИЯ, 12 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. ИНФ., к.ц. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

5. 12.50−13.30 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.) ОБЩЕСТВОЗН.,12 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ГЕОМЕТРИЯ,28 ЛИТЕРАТУРА,27

6. 13.40−14.20 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА

7. 14.30−15.10 МУЗЫКА.,28 ИНФ.
 (внеуроч.) ОБиЗР,12 ФИЗКУЛЬТУРА

11 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ. Олимпиада для участников 
 5 класса пройдет на 1 уроке, отв. Лемехова Л.В. Место проведения кабинет 12.
 6 класс пройдет на 4 уроке, отв. Сытник М.В. Место проведения кабинет 28. 
 7-8 класса - на 3 уроке, отв. Сытник М.В. Место проведения кабинет 22.
 9-11 класса - на 1-2 уроках, отв. Галина А.И. Место проведения кабинет 19.

Дежурный администратор: Климатов А. О. Дежурные учителя: Сытник М.В., Кукушкина Н.А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на четверг 10 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10-8.50

1. 9.00−9.40 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,22 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА, 23 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 БИОЛОГИЯ, 28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19

3. 10.50−11.30 МАТЕМАТИКА, 23 МАТЕМАТИКА, 22 ЛИТЕРАТУРА,29 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,27 ХИМИЯ, 28

4. 11.50−12.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АЛГЕБРА,27 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,27 АЛГЕБРА,23

5. 12.50−13.30 ЛИТЕРАТУРА,29 БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 27 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20 ИСТОРИЯ,12 АНГЛ.21 АНГЛ.19 АЛГЕБРА,23 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12

10 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ. Олимпиада для участников 
7 и 10 класса пройдет на 1 уроке, отв. Кукушкина Н.А. Место проведения кабинет 28. 
8 класса - на 2 уроке, отв. Мусинов В.С. Место проведения кабинет 27. 
9-11 класса - на 4 уроке, отв. Кукушкина Н.А. Место проведения кабинет 28.

Дежурный администратор: Мусинов В.С. Дежурные учителя: Солдатова С.А., Седов С.А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на среду 9 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50

1. 9.00−9.40 ИСТОРИЯ,29 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ИЗО, лаб.ф ХИМИЯ, 28 ГЕОГРАФИЯ, 12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 ИЗО, лаб.ф МАТЕМАТИКА, 22 ГЕОГРАФИЯ, 12 ХИМИЯ, 28 ИСТОРИЯ,29 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

3. 10.50−11.30 МУЗЫКА, 23 ИЗО, лаб.ф ИСТОРИЯ,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,28 ЛИТЕРАТУРА, 27

4. 11.50−12.30 БИОЛОГИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА, 27 МУЗЫКА, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,28 ИСТОРИЯ,29

5. 12.50−13.30 ОДНКНР,29 АНГЛ.21 АНГЛ.19 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 РЕПЕТИЦИЯ
спорт. зал ГЕОМЕТРИЯ,22 ГЕОГРАФИЯ, 12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23

6. 13.40−14.20 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ОДНКНР,29 ФИЗКУЛЬТУРА ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА, 27 БИОЛОГИЯ,28

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

МАТЕМАТИКА, 22
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА, 23
(внеуроч.)

ИНФ., к.ц. / БИО., 28
(внеуроч.)

9 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по БИОЛОГИИ для 5-6 классов. Олимпиада для участников 5 класса пройдет 
на 4 уроке, для участников 6 класса - на 3 уроке. Место проведения - компьютерный центр, отв. Кукушкина Н.А.

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А. Дежурные учителя: Лемехова Л.В., Сапожникова Г.А. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на вторник 8 октября



Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

АНГЛ., 21
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 БИОЛОГИЯ,28 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

2. 9.50−10.30 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. РЕПЕТИЦИЯ
спорт. зал ХИМИЯ, 28 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РЕПЕТИЦИЯ
спорт. зал ИСТОРИЯ,12 АЛГЕБРА,22 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

4. 11.50−12.30 ЛИТЕРАТУРА,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ГЕОМЕТРИЯ, 23 АЛГЕБРА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

5. 12.50−13.30 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ГЕОМЕТРИЯ, 23 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 АЛГЕБРА,22 ЛИТЕРАТУРА,27 ФИЗИКА, лаб. физ.

6. 13.40−14.20 МАТЕМАТИКА,23 МУЗЫКА,28 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,29 РЕПЕТИЦИЯ
спорт. зал ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 РЕПЕТИЦИЯ
спорт. зал ОБЩЕСТВОЗН.,28

РЕПЕТИЦИЯ
спорт. зал

Дежурный администратор: Климатов А.О. Дежурные учителя: Новикова С.А., Галина А.И. (c 8.30)
8 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по БИОЛОГИИ ДЛЯ 7-11 КЛАССОВ. Олимпиада будет организована
для учащиеся 9-11 класса на 2-4 уроках (Ответственные: Кукушкина Н.А., Мусинов В.С.), 7-8 класса - на 5-6 уроках, в компьютерном центре
(Ответственные: Кукушкина Н.А., Климатов А.О.)

Изменения в расписании занятий на понедельник 7 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 ФИЗИКА
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 
акт.зал, 12

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 
акт.зал, 27 АЛГЕБРА,22 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 

к.ц

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА,23 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 
к.ц ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 ГЕОГРАФИЯ,12

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 
к.ц АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОГРАФИЯ,12 АЛГЕБРА,22 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

4. 11.50−12.30 ГЕОГРАФИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА, 27 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ОБЩЕСТВОЗН.,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 АЛГЕБРА,22 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

5. 12.50−13.30 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОГРАФИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 
к.ц ОБЩЕСТВОЗН.,28 ЛИТЕРАТУРА, 27 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20
Математическое объединение 

 13.45-15.15 (каб.22)

АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ГЕОГРАФИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,23

7. 14.30−15.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ФИЗКУЛЬТУРА РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 

к.ц
Математическое объединение 

 15.15 - 16.45 (каб. 22)
Математическое объединение

16.45 - 18.15 (каб. 22)

Дежурный администратор: Мусинов В. С. Дежурные учителя: Федорова О.В., Моисеева О.Н. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на субботу 5 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс

кабинет 12 кабинет 27 кабинет 23 кабинет 29 кабинет 28

1. 9.00−9.30 МАТЕМАТИКА АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК БИОЛОГИЯ ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ ФИЗКУЛЬТУРА

2. 9.40−10.10 ГЕОГРАФИЯ МУЗЫКА ФИЗИКА БИОЛОГИЯ АЛГЕБРА

3. 10.20−10.50 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК МАТЕМАТИКА АЛГЕБРА ФИЗИКА БИОЛОГИЯ

4. 11.00 −11.30 ФИЗКУЛЬТУРА БИОЛОГИЯ АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК ОБиЗР ИНФОРМАТИКА

5. 11.40−12.25 КЛАССНЫЙ ЧАС КЛАССНЫЙ ЧАС КЛАССНЫЙ ЧАС КЛАССНЫЙ ЧАС КЛАССНЫЙ ЧАС

12.40 Праздничный концерт (актовый зал)

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А.

Изменения в расписание занятий на пятницу 4 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА, 23
(внеуроч.,)

МАТЕМАТИКА, 22
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК, 27
(внеуроч.)

ФИЗИКА, лаб. физ.
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 АЛГЕБРА,22 БИОЛОГИЯ,28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 ГЕОГРАФИЯ, 12 БИОЛОГИЯ,28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

3. 10.50−11.30 ЛИТЕРАТУРА,29 ЛИТЕРАТУРА,27 ГЕОГРАФИЯ, 12 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ,23

4. 11.50−12.30 МАТЕМАТИКА,23 МАТЕМАТИКА,22 ГЕОГРАФИЯ, 12 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

5. 12.50−13.30 МАТЕМАТИКА, 23
(внеуроч.) ОБЩЕСТВОЗН.,28 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ГЕОГРАФИЯ, 12 ЛИТЕРАТУРА,27

6. 13.40−14.20 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА

7. 14.30−15.10 МУЗЫКА.,28 ИНФ.
(внеуроч.) ОБиЗР,12 ФИЗКУЛЬТУРА

Дежурный администратор: Климатов А. О. Дежурные учителя: Сытник М.В., Кукушкина Н.А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на четверг 3 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10-8.50

1. 9.00−9.40 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ФИЗКУЛЬТУРА БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,22 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА, 23 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 БИОЛОГИЯ, 28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19

3. 10.50−11.30 МАТЕМАТИКА, 23 МАТЕМАТИКА, 22 ЛИТЕРАТУРА,29 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,27 ХИМИЯ, 28



4. 11.50−12.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АЛГЕБРА,27 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,27 АЛГЕБРА,23

5. 12.50−13.30 ЛИТЕРАТУРА,29 АНГЛ.21 АНГЛ.19 АЛГЕБРА,23 ФИЗКУЛЬТУРА ИСТОРИЯ,12 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ.

6. 13.40−14.20 ИСТОРИЯ,12 БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 27 АЛГЕБРА,23

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12

3 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ЭКОЛОГИИ. Олимпиада для участников 
 5 - 6 классов пройдет на 6 уроке, отв. Кукушкина Н.А. Место проведения кабинет 28. 
 8 класса - на 5 уроке, отв. Мусинов В.С. Место проведения кабинет 27. 
 7,9-11 классов - на 4 уроке, отв. Кукушкина Н.А. Место проведения кабинет 28.

Дежурный администратор: Мусинов В.С. Дежурный учитель: Солдатова С.А., Седов С.А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на среду 2 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50

1. 9.00−9.40 ИСТОРИЯ,12 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ИЗО, лаб.ф РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 ИЗО, лаб.ф МАТЕМАТИКА, 22 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23 ЛИТЕРАТУРА,29 ИСТОРИЯ,12 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

3. 10.50−11.30 ОДНКНР,12 ИЗО, лаб.ф РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,28 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23

4. 11.50−12.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ЛИТЕРАТУРА, 27 МУЗЫКА, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,28 ИСТОРИЯ,12

5. 12.50−13.30 ЛИТЕРАТУРА,29 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОМЕТРИЯ,22 ГЕОМЕТРИЯ,28 ЛИТЕРАТУРА, 27

6. 13.40−14.20 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ОДНКНР 12 ФИЗКУЛЬТУРА ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ЛИТЕРАТУРА,29 ЛИТЕРАТУРА, 27 ИНФ.

(внеуроч.)

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА, 23
(внеуроч.)

ИНФ.
(внеуроч.)

2 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ФИЗИКЕ. Олимпиада для участников 7,8,10,11 класса пройдет на 1-2 
уроках, для участников 9 класса - на 3-4 уроках. Место проведения - компьютерный центр, отв. Мусинов В.С., Седов С.А.

Дежурный администратор: Мусинов В.С. Дежурный учитель: Сапожникова Г.А. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на вторник 1 октября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

АНГЛ., 21
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 БИОЛОГИЯ,28 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

2. 9.50−10.30 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,22 ХИМИЯ, 28 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

3. 10.50−11.30 МАТЕМАТИКА,23 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ИСТОРИЯ,12 АЛГЕБРА,22 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19

4. 11.50−12.30 МУЗЫКА, 23 МАТЕМАТИКА,22 ГЕОМЕТРИЯ, 23 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19

5. 12.50−13.30 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ГЕОМЕТРИЯ, 23 ХИМИЯ, 28 ГЕОГРАФИЯ, 12 ЛИТЕРАТУРА,27 ФИЗИКА, лаб. физ.

6. 13.40−14.20 БИОЛОГИЯ,12 МУЗЫКА,28 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 АЛГЕБРА,22 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ОБЩЕСТВОЗН.,28

Дежурный администратор: Климатов А.О. Дежурные учителя: Новикова С.А., Галина А.И. (c 8.30)
1 октября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ЛИТЕРАТУРЕ. Олимпиада будет организована в следующем порядке:
1 урок 5,7 класс, 12 кабинет, отв. Мусинов В.С. С 6 урока 8-11 класс, кабинет 27, отв. Федорова О.В., 6 класс - на 2 уроке

Изменения в расписании занятий на понедельник 30 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 ФИЗИКА
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 12 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ,27 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ,23 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, акт.
зал, 29 ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 19

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА,23 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 28 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 ГЕОГРАФИЯ,12

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,22 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОГРАФИЯ,12 АЛГЕБРА,22 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

4. 11.50−12.30 ГЕОГРАФИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА, 27 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 АЛГЕБРА,22 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

5. 12.50−13.30 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОГРАФИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ,28 ЛИТЕРАТУРА, 27 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20
Математическое объединение 

 13.45-15.15 (каб.22)

АНГЛ. 21 АНГЛ.19
Олимпиада по технологии

ГЕОГРАФИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,23

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 28

Математическое объединение 
 15.15 - 16.45 (каб. 22)

Математическое объединение 
 16.45 - 18.15 (каб. 22)

30 сентября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ТЕХНОЛОГИИ. Олимпиада для участников 7-10 класса пройдет на 6-7 
уроке, для участников 8 класса (ДЕВОЧКИ) - на 6-7 уроке В СРЕДУ, отв. Новикова С.А. (за олимпиаду девочек), Мостицкий Ф.Ф. (за олимпиаду мальчиков). 
Олимпиада для девочек пройдет в компьютерном центре, для мальчиков в кабинете технологии.

Дежурный администратор: Мусинов В. С. Дежурные учителя: Федорова О.В., Моисеева О.Н. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на субботу 28 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 МАТЕМАТИКА,23 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА, 22 ОБиЗР,12

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12 АЛГЕБРА, 22 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ВЕРОЯТНОСТЬ И 

СТАТИСТИКА, 23



3. 10.40−11.20 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) МАТЕМАТИКА,22 ГЕОМЕТРИЯ,23 БИОЛОГИЯ,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

4. 11.30-12.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,27

5. 12.15−12.55 РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

ФИЗИКА
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А., Дежурный учитель: Березина И.В. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на пятницу 27 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

ФИЗИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 АЛГЕБРА,22 БИОЛОГИЯ,28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 БИОЛОГИЯ,28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

3. 10.50−11.30 ЛИТЕРАТУРА,29 ЛИТЕРАТУРА,27 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28 ГЕОГРАФИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ,23

4. 11.50−12.30 МАТЕМАТИКА,23 МАТЕМАТИКА,22 ГЕОГРАФИЯ, 28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

5. 12.50−13.30 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.) ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ГЕОМЕТРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,27

6. 13.40−14.20 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА

7. 14.30−15.10 МУЗЫКА.,28 ИНФ.
(внеуроч.) ОБиЗР,12 ФИЗКУЛЬТУРА

Дежурный администратор: Климатов А. О. Дежурные учителя: Сытник М.В., Кукушкина Н.А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на четверг 26 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10-8.50

1. 9.00−9.40 АНГЛ.21 АНГЛ.19 БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,22 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА, 23 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 БИОЛОГИЯ, 28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19

3. 10.50−11.30 МАТЕМАТИКА, 23 МАТЕМАТИКА, 22 ЛИТЕРАТУРА,29 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,27 ХИМИЯ, 28

4. 11.50−12.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АЛГЕБРА,27 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,27 АЛГЕБРА,23

5. 12.50−13.30 ЛИТЕРАТУРА,29 БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 27 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20 ИСТОРИЯ,12 АНГЛ.21 АНГЛ.19 АЛГЕБРА,23 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12

26 сентября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ (теория). Олимпиада для участников 5 - 6 
класса пройдет на 1 уроке, для участников 7 - 8 класса - на 6 уроке, для учащихся 9-11 класса - на 7 уроке. Место проведения: кабинет 27, отв. Гришин М. Д.

Дежурный администратор: Мусинов В.С. Дежурный учитель: Солдатова С.А., Седов С.А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на среду 25 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50

1. 9.00−9.40 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ФИЗКУЛЬТУРА ХИМИЯ, лаб.ф ИСТОРИЯ,29 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 ИСТОРИЯ,29 МАТЕМАТИКА, 22 ФИЗКУЛЬТУРА ХИМИЯ, лаб.ф ГЕОГРАФИЯ, 12 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

3. 10.50−11.30 МУЗЫКА, 23 ОДНКНР,29 ГЕОГРАФИЯ, 12 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,лаб.ф ЛИТЕРАТУРА, 27

4. 11.50−12.30 БИОЛОГИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА, 27 МУЗЫКА, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,лаб.ф ИСТОРИЯ,29

5. 12.50−13.30 ОДНКНР,29 АНГЛ.21 АНГЛ.19 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОМЕТРИЯ,22 ГЕОГРАФИЯ, 12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23

6. 13.40−14.20 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,29 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА, 27 БИОЛОГИЯ,23

7. 14.30−15.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА 
(внеуроч.)

ИНФ. / БИО., 23
(внеуроч.)

25 сентября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по АСТРОНОМИИ. Олимпиада, для участников 5,7,8,9,10,11 класса, 
пройдет на 3 - 4 уроках, для участников 6 класса - на 5 - 6 уроках. Место проведения - компьютерный центр, отв. Кукушкина Н.А.

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А. Дежурные учителя: Лемехова Л.В., Сапожникова Г.А. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на вторник 24 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

АНГЛ., 21
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

2. 9.50−10.30 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ХИМИЯ, 28 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ИСТОРИЯ,12 АЛГЕБРА,22 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19

4. 11.50−12.30 ЛИТЕРАТУРА,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ГЕОМЕТРИЯ, 23 АЛГЕБРА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19

5. 12.50−13.30 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ГЕОМЕТРИЯ, 23 ЛИТЕРАТУРА,29 АЛГЕБРА,22 ЛИТЕРАТУРА,27 ФИЗИКА, лаб. физ.

6. 13.40−14.20 МАТЕМАТИКА,23 МУЗЫКА,28 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ,28

Дежурный администратор: Климатов А.О. Дежурные учителя: Новикова С.А., Галина А.И. (c 8.30)



24 сентября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ГЕОГРАФИИ. Олимпиада будет организована в следующем порядке:
1 урок 5,7 класс, 12 кабинет, отв. Мусинов В.С.,
1 урок - 8 класс, кабинет 28, отв. Кукушкина Н.А.,
4 урок - 9-11 класс, 28 кабинет, отв. Кукушкина Н.А.,
6 урок - 6 класс, 28 кабинет, отв. Лемехова Л.В.

Изменения в расписании занятий на понедельник 23 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50. МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 12 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, акт.
зал, 27

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, акт.
зал, 23 ИНФ., к.ц. РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ,19

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА,23 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 ГЕОГРАФИЯ,12

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,22 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,22 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

4. 11.50−12.30 ГЕОГРАФИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА, 27 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 29 АЛГЕБРА,22 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

5. 12.50−13.30 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОГРАФИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 Встреча с преподавателем ЯрГу им. П. Г. Демидова акт. 
зал

6. 13.40−14.20
Математическое объединение 

 13.45-15.15 (каб.22)

АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.) ГЕОГРАФИЯ,12 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,23

7. 14.30−15.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.) РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 28

Математическое объединение 
 15.15 - 16.45 (каб. 22)

Математическое объединение
16.45 - 18.15 (каб. 22)

Дежурный администратор: Мусинов В. С. Дежурные учителя: Федорова О.В., Моисеева О.Н. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на субботу 21 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50

1. 9.00−9.40 МАТЕМАТИКА,23 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.) РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.) ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ВЕРОЯТНОСТЬ И 

СТАТИСТИКА, 23

3. 10.40−11.20 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.) МАТЕМАТИКА,22 ГЕОМЕТРИЯ,23 БИОЛОГИЯ,28 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

4. 11.30-12.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,27

5. 12.15−12.55 ФИЗИКА
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А., Дежурный учитель: Березина И.В. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на пятницу 20 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

ФИЗИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 АЛГЕБРА,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

3. 10.50−11.30 ЛИТЕРАТУРА,29 ЛИТЕРАТУРА,27 Кл.час, отв. Галина А.И. ГЕОГРАФИЯ, 28 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ,23

4. 11.50−12.30 МАТЕМАТИКА,23 МАТЕМАТИКА,22 ГЕОГРАФИЯ, 28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

5. 12.50−13.30 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.) АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ЛИТЕРАТУРА,29 ГЕОМЕТРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,27

6. 13.40−14.20 ЛИТЕРАТУРА,29 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ОБиЗР,12 ФИЗКУЛЬТУРА

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА

20 сентября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ИСТОРИИ. Олимпиада будет организована ПО СЛЕДУЮЩЕМУ 
ГРАФИКУ: 5 класс - 1 урок, 6 класс - 5 урок, 7- 8 класс - 3 урок, 9-11 класс - 4,5 урок, кабинет 28. Ответственный: Кукушкина Н.А.

Дежурный администратор: Климатов А. О. Дежурные учителя: Сытник М.В. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на четверг 19 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10-8.50 8.30 МОУ СОШ № 7, осмотр стоматолога

1. 9.00−9.40 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ФИЗКУЛЬТУРА БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,22 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА, 23 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 БИОЛОГИЯ, 28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19

3. 10.50−11.30 МАТЕМАТИКА, 23 МАТЕМАТИКА, 22 ЛИТЕРАТУРА,29 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АЛГЕБРА,27 ХИМИЯ, 28

4. 11.50−12.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АЛГЕБРА,27 АЛГЕБРА,27 АЛГЕБРА,23

5. 12.50−13.30 ЛИТЕРАТУРА,29 БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 27 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20 ИСТОРИЯ,12 АНГЛ.21 АНГЛ.19 АЛГЕБРА,23 ФИЗКУЛЬТУРА ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12

19 сентября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ИСКУССТВУ. Олимпиада будет организована на 2 уроке, каб. 27. 
Ответственный: Мусинов В.С.

Дежурный администратор: Мусинов В.С. Дежурный учитель: Солдатова С.А., Седов С.А. (с 8.30)
Расписание занятий на среду 18 сентября

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50



1. 9.00−9.40 ИСТОРИЯ,29 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ФИЗКУЛЬТУРА ХИМИЯ, 28 ГЕОГРАФИЯ, 12 МАТЕМАТИКА, 23
(внеуроч.) ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 ИЗО, лаб.ф ЛИТЕРАТУРА, 27 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОМЕТРИЯ,22 ИСТОРИЯ,29 ГЕОМЕТРИЯ,23 ИНФ., к.ц.

3. 10.50−11.30 БИОЛОГИЯ,12 ИЗО, лаб.ф ИСТОРИЯ,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,23 ЛИТЕРАТУРА, 27

4. 11.50−12.30 ГЕОГРАФИЯ, 12 МАТЕМАТИКА, 22 ИЗО, лаб.ф ХИМИЯ, 28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ИСТОРИЯ,29

5. 12.50−13.30 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ОДНКНР,29 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОМЕТРИЯ,22 ГЕОГРАФИЯ, 12 БИОЛОГИЯ,28

6. 13.40−14.20 ОДНКНР,29 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ГЕОГРАФИЯ, 12 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.) ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА, 27 ИНФ / БИО.

(внеуроч.)

7. 14.30−15.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

ИНФ.
(внеуроч.)

18 сентября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по ПРАВУ. Олимпиада будет организована на 2 уроке, каб. 28. 
Ответственный: Кукушкина Н.А.

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А. Дежурные учителя: Лемехова Л.В., Сапожникова Г.А. (c 8.30)

Расписание занятий на вторник 17 сентября
0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА

(внеуроч.)
МАТЕМАТИКА

(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 БИОЛОГИЯ,28 АНГЛ.19 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

2. 9.50−10.30 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ХИМИЯ, 28 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

3. 10.50−11.30 МАТЕМАТИКА,23 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ИСТОРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,29 АЛГЕБРА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

4. 11.50−12.30 ЛИТЕРАТУРА,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ГЕОМЕТРИЯ, 23 АЛГЕБРА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

5. 12.50−13.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ИСТОРИЯ,12 ГЕОМЕТРИЯ, 23 АЛГЕБРА,22 ХИМИЯ, 28 ЛИТЕРАТУРА,27 ФИЗИКА, лаб. физ.

6. 13.40−14.20 ИСТОРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10 ИСТОРИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА

Дежурный администратор: Климатов А.О. Дежурный учитель: Галина А.И. (c 8.30)
17 сентября состоится школьный этап ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ по РУССКОМУ ЯЗЫКУ. Олимпиада будет организована на уроках русского 
языка и литературы. Для учащиеся 10-11 класса олимпиада будет организована на 5 уроке, каб.27, ответственный Федорова О.В. (учащиеся, которые не 
участвуют в олимпиаде: 10 класс на 5 уроке идут на физкультуру, 11 класс идут на физику)

Изменения в расписании занятий на понедельник 16 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 8.30 МОУ СОШ 7, осмотр 
окулиста

ФИЗИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 
акт.зал, 12 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ,27 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ,23 ИНФ., к.ц. РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 

акт.зал, 29 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА,23 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК,27 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 29 ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. ГЕОГРАФИЯ,12

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. ГЕОГРАФИЯ,12 АЛГЕБРА,22 ИНФ., к.ц.

4. 11.50−12.30 ГЕОГРАФИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА, 27 ФИЗИКА, лаб. физ. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 АЛГЕБРА,22 ИНФ., к.ц.

5. 12.50−13.30 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОГРАФИЯ,12 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ,28 ЛИТЕРАТУРА, 27 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ГЕОГРАФИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,23

7. 14.30−15.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА

(внеуроч.)

Дежурный администратор: Мусинов В. С. Дежурные учителя: Федорова О.В., Моисеева О.Н. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на субботу 14 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 МАТЕМАТИКА,23 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА, 22 ОБиЗР,12

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12 АЛГЕБРА, 22 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ВЕРОЯТНОСТЬ И 

СТАТИСТИКА, 23

3. 10.40−11.20 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) МАТЕМАТИКА,22 ГЕОМЕТРИЯ,23 БИОЛОГИЯ,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

4. 11.30-12.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,27

5. 12.15−12.55 РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

ФИЗИКА
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК
 (внеуроч.)

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А. Дежурный учитель: Березина И.В. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на пятницу 13 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА 
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК
(внеуроч.)

ФИЗИКА
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 Региональная олимпиада 
по математике, 23,12

АЛГЕБРА,22 БИОЛОГИЯ,28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 БИОЛОГИЯ,28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

3. 10.50−11.30 ЛИТЕРАТУРА,29 ЛИТЕРАТУРА,27 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ,28 ГЕОГРАФИЯ,12 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ,23

4. 11.50−12.30 МАТЕМАТИКА,23 МАТЕМАТИКА,22 ГЕОГРАФИЯ, 12 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

5. 12.50−13.30 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.) ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ,28 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ГЕОМЕТРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,27

6. 13.40−14.20 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА

7. 14.30−15.10 МУЗЫКА, 28 ИНФ.
(внеуроч.) ОБиЗР,12 ФИЗКУЛЬТУРА

Дежурный администратор: Климатов А. О. Дежурные учителя: Сытник М.В., Кукушкина Н.А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на четверг 12 сентября



Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10-8.50

1. 9.00−9.40 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ФИЗКУЛЬТУРА БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,22 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 Региональная олимпиада 
по математике, 23

Региональная олимпиада 
по математике, 22

ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 БИОЛОГИЯ, 28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19

3. 10.50−11.30 ЛИТЕРАТУРА,29 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,27 ХИМИЯ, 28

4. 11.50−12.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АЛГЕБРА,27 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,27 АЛГЕБРА,23

5. 12.50−13.30 ЛИТЕРАТУРА,29 БИОЛОГИЯ, 28 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22

ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 27 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20 ИСТОРИЯ,12 АНГЛ.21 АНГЛ.19 АЛГЕБРА,23 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12

Дежурный администратор: Мусинов В.С. Дежурный учитель: Солдатова С.А., Седов С.А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на среду 11 сентября
5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50

1. 9.00−9.40 ИСТОРИЯ,29 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ИЗО, лаб.ф ХИМИЯ, 28 ГЕОГРАФИЯ, 12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 ИЗО, лаб.ф МАТЕМАТИКА, 22 ГЕОГРАФИЯ, 12 ХИМИЯ, 28 ИСТОРИЯ,29 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

3. 10.50−11.30 МУЗЫКА, 23 ИЗО, лаб.ф ИСТОРИЯ,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,28 ЛИТЕРАТУРА, 27

4. 11.50−12.30 БИОЛОГИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА, 27 МУЗЫКА, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,28 ИСТОРИЯ,29

5. 12.50−13.30 ОДНКНР,29 АНГЛ.21 АНГЛ.19 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОМЕТРИЯ,22 ГЕОГРАФИЯ, 12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23

6. 13.40−14.20 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ОДНКНР,29 ФИЗКУЛЬТУРА ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА, 27 БИОЛОГИЯ,28

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

МАТЕМАТИКА
(внеуроч.)

ИНФ.
(внеуроч.)

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А. Дежурные учителя: Лемехова Л.В., Сапожникова Г.А. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на вторник 10 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.) С 7.45 - 

профосмотр в 
детской 

поликлинике

1. 9.00−9.40 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 БИОЛОГИЯ,28 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ХИМИЯ, 28 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц.

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ИСТОРИЯ,12 АЛГЕБРА,22 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. АНГЛ.19

4. 11.50−12.30 ЛИТЕРАТУРА,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ГЕОМЕТРИЯ, 23 АЛГЕБРА,22 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19

5. 12.50−13.30 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ГЕОМЕТРИЯ, 23 ЛИТЕРАТУРА,29 АЛГЕБРА,22 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ.

6. 13.40−14.20 МАТЕМАТИКА,23 МУЗЫКА,28 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ИСТОРИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ,28

Дежурный администратор: Климатов А.О. Дежурные учителя: Новикова С.А., Галина А.И. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на понедельник 9 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 ФИЗИКА, лаб. физ.
(внеуроч.)

МАТЕМАТИКА, 23
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, акт.
зал, 12 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ,27 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ,23 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 29 ФИЗИКА, лаб. физ. ИНФ., к.ц. РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, акт.

зал, 19

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА,23 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 28 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 ГЕОГРАФИЯ,12

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОГРАФИЯ,12 АЛГЕБРА,22 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

4. 11.50−12.30 ГЕОГРАФИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА, 27 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 АЛГЕБРА,22 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

5. 12.50−13.30 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОГРАФИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ. 19 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ,28 ЛИТЕРАТУРА, 27 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20 АНГЛ. 21 АНГЛ.19 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ГЕОГРАФИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,23

7. 14.30−15.10 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ФИЗКУЛЬТУРА РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ, 28

Дежурный администратор: Мусинов В. С. Дежурные учителя: Федорова О.В., Моисеева О.Н. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на субботу 7 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА, 22
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 МАТЕМАТИКА,23 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА, 22 ОБиЗР,12

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР,12 АЛГЕБРА, 22 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ВЕРОЯТНОСТЬ И 

СТАТИСТИКА, 23

3. 10.40−11.20 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) МАТЕМАТИКА,22 ГЕОМЕТРИЯ,23 БИОЛОГИЯ,28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

4. 11.30-12.14 ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,27

5. 12.15−12.55 РУССКИЙ ЯЗЫК, 29
(внеуроч.)

ФИЗИКА, лаб. физ.
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК, 27
 (внеуроч.)

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на пятницу 6 сентября



Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА, 22
(внеуроч.)

РУССКИЙ ЯЗЫК, 27
(внеуроч.)

ФИЗИКА, лаб. физ.
(внеуроч.)

1. 9.00−9.40 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 АЛГЕБРА,22 БИОЛОГИЯ,28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

2. 9.50−10.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 АЛГЕБРА,23 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 БИОЛОГИЯ,28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.21 ФИЗИКА, лаб. физ.

3. 10.50−11.30 ЛИТЕРАТУРА,29 ЛИТЕРАТУРА,27 МУЗЫКА, 28 ГЕОГРАФИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ГЕОМЕТРИЯ,22

4. 11.50−12.30 МАТЕМАТИКА,23 МАТЕМАТИКА,22 ГЕОГРАФИЯ, 28 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ФИЗИКА, лаб. физ. АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. РУССКИЙ ЯЗЫК,27

5. 12.50−13.30 МАТЕМАТИКА
(внеуроч.) ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ,28 ФИЗИКА, лаб. физ. ЛИТЕРАТУРА,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ГЕОМЕТРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,27

6. 13.40−14.20 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ОБиЗР, 12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА

7. 14.30−15.10 МУЗЫКА, 28 ИНФ., к. ц.
(внеуроч.) ОБиЗР, 12 ФИЗКУЛЬТУРА

Дежурный администратор: Климатов А. О. Дежурные учителя: Сытник М.В., Березина И.В. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на четверг 5 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 8.30 МОУ СОШ №7 
МЕДОСМОТР

1. 9.00−9.40 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ФИЗКУЛЬТУРА БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ. АЛГЕБРА,22 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 МАТЕМАТИКА, 23 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 22 БИОЛОГИЯ, 28 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19

3. 10.50−11.30 МАТЕМАТИКА, 23 МАТЕМАТИКА, 22 ЛИТЕРАТУРА,29 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,27 ХИМИЯ, 28

4. 11.50−12.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ИСТОРИЯ,12 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 АЛГЕБРА,22 АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. АЛГЕБРА,27 АЛГЕБРА,23

5. 12.50−13.30 ЛИТЕРАТУРА,29 БИОЛОГИЯ, 28 ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ. 21 ИНФ., к.ц. ИСТОРИЯ,12 ВЕРОЯТНОСТЬ И 
СТАТИСТИКА, 27 АЛГЕБРА,23

6. 13.40−14.20 ИСТОРИЯ,12 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,23 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб. физ.

7. 14.30−15.10 МАТЕМАТИКА, 23
(внеуроч.) ФИЗКУЛЬТУРА ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб. физ. ИСТОРИЯ,12

Дежурный администратор: Мусинов В.С. Дежурные учителя: Солдатова С.А., Седов С.А. (с 8.30)

Изменения в расписании занятий на среду 4 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50

1. 9.00−9.40 ИСТОРИЯ,29 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ИЗО, лаб.физ. ХИМИЯ, 28 ГЕОГРАФИЯ, 12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

2. 9.50−10.30 ИЗО, лаб.физ. МАТЕМАТИКА, 22 ГЕОГРАФИЯ, 12 ХИМИЯ, 28 ИСТОРИЯ,29 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 АНГЛ. 19 ИНФ., к.ц.

3. 10.50−11.30 МУЗЫКА, 23 ИЗО, лаб.физ. ИСТОРИЯ,29 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,28 ЛИТЕРАТУРА, 27

4. 11.50−12.30 БИОЛОГИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА, 27 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23 ГЕОМЕТРИЯ,22 ИНФ., к.ц. АНГЛ.19 ГЕОМЕТРИЯ,28 ИСТОРИЯ,29

5. 12.50−13.30 ОДНКНР, 29 АНГЛ.21 АНГЛ.19 РУССКИЙ ЯЗЫК, 27 ФИЗКУЛЬТУРА ГЕОМЕТРИЯ,22 ГЕОГРАФИЯ, 12 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ, 23

6. 13.40−14.20 АНГЛ.21 АНГЛ.19 ОДНКНР, 29 ФИЗКУЛЬТУРА ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.) ГЕОМЕТРИЯ,22 ЛИТЕРАТУРА, 27 БИОЛОГИЯ,28

7. 14.30−15.10 ФИЗКУЛЬТУРА ТРУД (ТЕХН.)
 (м.)

ТРУД (ТЕХН.)
 (д.)

МАТЕМАТИКА, 22
(внеуроч.,)

МАТЕМАТИКА, 28
(внеуроч.,)

ИНФ., к.ц.
(внеуроч.,)

8. 15.10−15.50 ИНФ., к.ц.
(внеуроч.,)

Дежурный администратор: Кукушкина Н. А. Дежурные учителя: Новикова С.А., Сапожникова Г.А. (c 8.30)

Изменения в расписании занятий на вторник 3 сентября
Время 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

0. 8.10 - 8.50 МАТЕМАТИКА, 22
(внеуроч.,)

МАТЕМАТИКА, 23
(внеуроч.,)

1. 9.00−9.40 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 БИОЛОГИЯ,28 АНГЛ., 21 АНГЛ.,19 ИНФ.,, к.,ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

2. 9.50−10.30 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА,22 ФИЗИКА, лаб., физ. РУССКИЙ ЯЗЫК,29 ХИМИЯ, 28 АНГЛ., 21 ИНФ.,, к.,ц. ГЕОМЕТРИЯ, 23

3. 10.50−11.30 РУССКИЙ ЯЗЫК,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ИСТОРИЯ,12 АЛГЕБРА,22 ХИМИЯ, 28 ФИЗИКА, лаб., физ. ИНФ.,, к.,ц. АНГЛ.,19

4. 11.50−12.30 ЛИТЕРАТУРА,29 РУССКИЙ ЯЗЫК,27 ГЕОМЕТРИЯ, 23 АЛГЕБРА,22 ФИЗИКА, лаб., физ. ИСТОРИЯ,12 ИНФ.,, к.,ц. АНГЛ.,19

5. 12.50−13.30 АНГЛ., 21 АНГЛ.,19 ИСТОРИЯ,12 ГЕОМЕТРИЯ, 23 ЛИТЕРАТУРА,29 АЛГЕБРА,22 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗИКА, лаб., физ.

6. 13.40−14.20 МАТЕМАТИКА,23 МУЗЫКА,28 АНГЛ., 21 АНГЛ.,19 ИСТОРИЯ,12 ЛИТЕРАТУРА,29 ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА, лаб., физ.

7. 14.30−15.10 АНГЛ., 21 АНГЛ.,19 ИСТОРИЯ,12 ФИЗКУЛЬТУРА ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ,,28

Дежурный администратор: Климатов А.О. Дежурные учителя: Федорова О.В., Галина А.И. (c 8.30)
Режим работы в понедельник 2 сентября

11.00: Линейка                12.00-12.40: классные часы


